

**Anpartsselskabet Triel**  
**CVR-nr. 56452710**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.03.2014

**Dirigent**



Navn: Thomas Chr. Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	10
Balance pr. 30.09.2013	11
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Anpartsselskabet Triel  
Tårnvej 475  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 56452710  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

### **Bestyrelse**

Merethe Sørensen  
Thomas Chr. Sørensen

### **Direktion**

Thomas Chr. Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af arbejder inden for el-installation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 488 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende. For 2013/14 forventes et højere aktivitetsniveau og et forbedret resultat.

### Kapitalforhold

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en negativ egenkapital på 1.320 t.kr.

Ledelsen har iværksat tiltag, der skal være med til at øge selskabets indtjening og sikre et fornuftigt likviditetsberedskab, hvilket blandt andet betyder, at selskabet vil forsøge at nedbringe de faste omkostninger i 2013/14, således at resultatet for 2013/14 bliver væsentligt forbedret i forhold til 2012/13. Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013/14.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen forbedres i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen vil løbende følge udviklingen i selskabets likviditetsberedskab for at sikre, at dette er tilstrækkeligt.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>771.580</b>	<b>1.230</b>
Personaleomkostninger	2	(1.136.156)	(1.123)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(66.710)</u>	<u>(25)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(431.286)</b>	<b>82</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(58.720)</u>	<u>(83)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(490.006)</b>	<b>(1)</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>2.080</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(487.926)</u></b>	<b><u>(1)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(487.926)</u>	<u>(1)</u>
		<b><u>(487.926)</u></b>	<b><u>(1)</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		225.000	275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>108.612</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u><b>333.612</b></u>	<u><b>275</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>333.612</b></u>	 <u><b>275</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 <u>140.000</u>	 <u>140</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>140.000</b></u>	<u><b>140</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 62.114	 257
Igangværende arbejder for fremmed regning		102.712	554
Andre tilgodehavender		26.525	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.088</u>	<u>7</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>203.439</b></u>	<u><b>818</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>343.439</b></u>	 <u><b>958</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><b>677.051</b></u>	 <u><b>1.233</b></u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		128.000	128
Reserve for opskrivninger		191.128	191
Overført overskud eller underskud		<u>(1.639.619)</u>	<u>(1.152)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(1.320.491)</u></b>	<b><u>(833)</u></b>
Bankgæld		63.959	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436.455	425
Skyldig selskabsskat		0	5
Anden gæld		<u>1.497.128</u>	<u>1.477</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.997.542</u></b>	<b><u>2.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.997.542</u></b>	<b><u>2.066</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>677.051</u></b>	<b><u>1.233</u></b>
Going concern	1		
Eventualaktiver	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	128.000	191.128	(1.151.693)	(832.565)
Årets resultat	0	0	(487.926)	(487.926)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>128.000</b>	<b>191.128</b>	<b>(1.639.619)</b>	<b>(1.320.491)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at indtjeningen forbedres i overensstemmelse med ledelsens forventninger, og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Ledelsen vil løbende følge udviklingen i selskabets likviditetsberedskab for at sikre, at dette er tilstrækkeligt.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver om, at den fornødne kapital vil være til rådighed for selskabet i fremtiden.

	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	996.147	1.062
Pensioner	95.285	94
Andre omkostninger til social sikring	22.393	22
Andre personaleomkostninger	22.331	(55)
	<u>1.136.156</u>	<u>1.123</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.710	0
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	50.000	25
	<u>66.710</u>	<u>25</u>
	<u>2012/13</u> kr.	<u>2011/12</u> t.kr.
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	(2.080)	0
	<u>(2.080)</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	300.000	227.096
Tilgange	0	125.322
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>300.000</u>	<u>352.418</u>
Af- og nedskrivninger primo	(25.000)	(227.096)
Årets nedskrivninger	(50.000)	0
Årets afskrivninger	0	(16.710)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(75.000)</u>	<u>(243.806)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>225.000</u>	<u>108.612</u>

## 6. Eventualaktiver

Det udskudte skatteaktiv påhviler materielle anlægsaktiver og fremførselsberettigede underskud. Selskabets ledelse har valgt ikke at indregne et potentielt udskudt skatteaktiv på 291 t.kr.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for bankgæld stillet pant på 150 t.kr. i biler, med en bogført værdi på 0 kr.

Der er til sikkerhed for bankgæld stillet pant på 110 t.kr. i ejendom med en bogført værdi på 225 t.kr.

Der er ingen eventualforpligtelser.